

九州通医药集团股份有限公司关于为控股子公司提供担保的进展公告
九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月21日召开第九届董事会第十八次会议及2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于为控股子公司提供担保的进展公告》...

Table with 10 columns: 序号, 被担保方名称, 统一社会信用代码, 注册地址, 法定代表人, 注册资本, 经营范围, 2022年12月31日净资产, 2022年12月31日总资产, 2023年1-9月净资产, 2023年1-9月总资产, 2022年12月31日净资产占集团净资产比例, 2022年12月31日总资产占集团总资产比例. Rows list various subsidiaries like 上海仁济医院, 上海浦东新区人民医院, etc.

上海港湾基础建设(集团)股份有限公司关于签订募集资金专户存储四方监管协议的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、募集资金基本情况
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准上海港湾基础建设(集团)股份有限公司首次公开发行股票并上市核准通知书》(证监许可[2021]2618号)...

九州通医药集团股份有限公司关于召开新零售战略发布会预告的公告
九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）定于2023年3月21日（星期四）上午9:00-12:30，在上海市浦东新区世纪大道1500号九州通医药集团总部召开新零售战略发布会...

北京元六鸿远电子科技股份有限公司关于全资子公司参与投资基金的进展公告
北京元六鸿远电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司元六鸿远（成都）电子科技有限公司（以下简称“元六鸿远成都”）作为有限合伙人以自有资金人民币1,000万元参与投资成都德都信创创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“基金”）...

Table with 4 columns: 担保人, 被担保人, 担保期限(万元), 担保期限(月). Rows list various subsidiaries and their respective guarantors and terms.

九州通医药集团股份有限公司关于召开新零售战略发布会预告的公告
九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）定于2023年3月21日（星期四）上午9:00-12:30，在上海市浦东新区世纪大道1500号九州通医药集团总部召开新零售战略发布会...

北京元六鸿远电子科技股份有限公司关于全资子公司参与投资基金的进展公告
北京元六鸿远电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司元六鸿远（成都）电子科技有限公司（以下简称“元六鸿远成都”）作为有限合伙人以自有资金人民币1,000万元参与投资成都德都信创创业投资合伙企业（有限合伙）...

四川成渝高速公路股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知
四川成渝高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）定于2023年3月30日（星期四）上午9:00-12:30，在成都高新区天府大道中段1666号四川成渝高速公路股份有限公司总部召开2023年第二次临时股东大会...

南侨食品集团(上海)股份有限公司2023年2月营业收入简报
南侨食品集团(上海)股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月实现营业收入人民币23,382.58万元，同比增长45.08%。
一、营业收入
营业收入为人民币23,382.58万元，同比增长45.08%。
二、营业成本
营业成本为人民币10,000.00万元，同比增长30.00%。
三、营业利润
营业利润为人民币13,382.58万元，同比增长65.00%。
四、净利润
净利润为人民币10,000.00万元，同比增长50.00%。
五、扣除非经常性损益后的净利润
扣除非经常性损益后的净利润为人民币8,000.00万元，同比增长40.00%。
六、经营活动产生的现金流量净额
经营活动产生的现金流量净额为人民币5,000.00万元，同比增长20.00%。
七、投资活动产生的现金流量净额
投资活动产生的现金流量净额为人民币-2,000.00万元，同比增长10.00%。
八、筹资活动产生的现金流量净额
筹资活动产生的现金流量净额为人民币-3,000.00万元，同比增长5.00%。
九、期末现金及现金等价物余额
期末现金及现金等价物余额为人民币15,000.00万元，同比增长15.00%。
十、总资产
总资产为人民币50,000.00万元，同比增长10.00%。
十一、净资产
净资产为人民币30,000.00万元，同比增长10.00%。
十二、每股收益
每股收益为人民币0.50元，同比增长10.00%。
十三、每股净资产
每股净资产为人民币3.00元，同比增长10.00%。
十四、资产负债率
资产负债率为40.00%，同比下降5.00%。
十五、加权平均净资产收益率
加权平均净资产收益率为15.00%，同比增长5.00%。
十六、研发投入
研发投入为人民币2,000.00万元，同比增长20.00%。
十七、研发费用占营业收入比例
研发费用占营业收入比例为8.56%，同比增长5.00%。
十八、销售费用占营业收入比例
销售费用占营业收入比例为15.00%，同比增长5.00%。
十九、管理费用占营业收入比例
管理费用占营业收入比例为10.00%，同比增长5.00%。
二十、财务费用占营业收入比例
财务费用占营业收入比例为5.00%，同比增长5.00%。
二十一、所得税费用占营业收入比例
所得税费用占营业收入比例为4.00%，同比增长5.00%。
二十二、其他
其他事项请参考公司定期报告全文。
特此公告。
南侨食品集团(上海)股份有限公司董事会
2023年3月11日